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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ Б.Б.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката                       
бр. 02-17/84 од 2.9.2019 година за усвојување на Кварталниот 

извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период 

април-јуни 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/84 од 
2.9.2019 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период април-јуни 2019 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје,  

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/3                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9 .2019 година                                               на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 
став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 12.9.2019 година, 
донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/84 

од 2.9.2019 година за усвојување на Кварталниот извештај за 
работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период април-јуни 

2019година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за  јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/84 од 2.9.2019 
година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период април-јуни 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4441/2                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката                

бр. 02-17/87 од 2.9.2019 година за усвојување на Шестмесечниот 
извештај за работа на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопјеза период јануари-јуни2019 
година, со детален финансиски план, донесена од Управниот одбор       

на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 од 
2.9.2019 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопјеза период јануари-јуни2019 година, со детален финансиски 
план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 34.  седница, одржана на 12.9.2019, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 од 2.9.2019 година  

за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 

Центар-Скопјеза период јануари-јуни2019 година, со детален 
финансиски план, донесена од Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/87 од 
2.9.2019 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период јануари-јуни 2019 година, со детален финансиски 
план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/4                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот 
 план за вработување во 2020 година во Јавното претпријатие  
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во 2020 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 34. одржана на 12.9.2019 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
 2020 година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

Член 1  
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2020 година во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 2  
Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

Член 3  
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                      
 
                         
 
 
Бр. 08-4441/6                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници  

на Општина Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/9                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                           стр. 8 

 
 
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15, 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставници на Општина Центар-Скопје  
од членови во Училишниот одбор во Општинското  

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 
 
1. Се разрешуваат Маријонка Лукиќ Владимировска и Емилија Трајановска-
Чешмеџиска, претставници на Општина Центар-Скопје, од членoви во 
Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Кочо      
Рацин“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/8                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за именување претставник  

на ОпштинаЦентар-Скопје за член во Училишниот одбор  
во Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Решение за именување претставник на Општина Центар-Скопје     
за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште                   
„Кочо Рацин“-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15, 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
 
         

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставник на Општина 

Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во  
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 
1. Дина Спировска, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува за 
член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Кочо 
Рацин“-Скопје. 
 
                
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/10                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници  

на Општина Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 

 
 
 
 

 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/13                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15, 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на претставници на Општина 

Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 

 
 
 
 
1. Се разрешуваат Владимир Мицоски и Никола Стефанов, претставници на 
Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор во Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
           
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на 
 Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 
 
 
 
 

 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Димитар Миладинов“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/15                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15, 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
         

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставник на Општина 

                 Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 

 
 
 
1. Никола Стефанов, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува за 
член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје. 
 
                   
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници 
 на Општина Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор  

во Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  
Песталоци“-Скопје 

 
 
 
 

 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/17                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  
Песталоци“-Скопје 

 
 
 
 
 
1. Се разрешуваат Тофил Себишки и Славица Јуруковска, претставници на 
Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор во Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Јохан 
Хајнрих Песталоци“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/16                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник 

 на Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  

Песталоци“-Скопје 
 

 
 
 

 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/19                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставник на Општина 
Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во  
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  

Песталоци“-Скопје 
 
 
 
1. Стефан Коцевски, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува за 
член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Јохан 
Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
       
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/18                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници 

 на ОпштинаЦентар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје 

 
 
 
 

 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на 
ОпштинаЦентар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/21                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „Коле  
Неделковски“-Скопје 

 
 
 
 
1. Се разрешуваат Лилјана Савовска и Ристе Србиноски, претставници на 
Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор во Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
           
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Коле 
Неделковски“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/20                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на  
Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје 
 
 
 
 

 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Коле Неделковски“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/23                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставник на Општина 
Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје 
 
 
 
 
1. Драгана Стефановска, претставник на Општина Центар-Скопје, се 
именува за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Коле Неделковски“-Скопје. 
 
                 
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/22                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници  
на Општина Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор 

 во Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште        „11 Октомври“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/25                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
 
 
 
 
1. Се разрешуваат Кристина Ѓуран и Владо Томовски, претставници на 
Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор во Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
           
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „11 
Октомври“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/24                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на 
 Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за објавување на Решението за именување 
претставник на Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/27                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставник на Општина 
Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
 
 
 
 
1. Владимир Тартиќ, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува за 
член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште                  
„11 Октомври“-Скопје. 
           
           
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 

 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/26                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници 
 на ОпштинаЦентар-Скопје од членови во Училишниот одбор  

во Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/29                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/20; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34.  седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во  

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 
 
1. 1. Се разрешуваат Биљана Петреска и Владимир Димковски, 
претставници на Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор 
во Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
           
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Гоце 
Делчев“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/28                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на  
Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште                
„Гоце Делчев“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/31                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставник на Општина 
Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 

 Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
 
 
 
 
1.  Анкица Стојменовска, претставник на Општина Центар-Скопје, се 
именува за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Гоце Делчев“-Скопје. 
         
       
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/30                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставници  

на Општина Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Решението за разрешување на претставници на Општина 
Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во Општинското основно 
училиште „Кирил и Методиј“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/33                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/20; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

 
         

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на претставници на Општина 

Центар-Скопје од членови во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 
 
1. Се разрешуваат Слободан Тодорчевски и Лидија Антониевска, 
претставници на Општина Центар-Скопје, од членови во Училишниот одбор 
во Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје. 
           
           
2. Решението да се достави до Општинското основно училиште „Кирил и 
Методиј“-Скопје.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/32                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на  
Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 

Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Кирил и Методиј“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/35                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
         

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставник на Општина 

Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 
 
1. Маја Герасимовска, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува 
за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Кирил и 
Методиј“-Скопје. 
         
           
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/34                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник на  
ОпштинаЦентар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Решението за именување претставник на ОпштинаЦентар-
Скопје за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште 
„Киро Глигоров“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/37                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 
63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 
42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 
145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 

         
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставник на Општина 

Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје 

 
 
 
 
1.  Гордан Симоновски, претставник на Општина Центар-Скопје, се именува 
за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Киро 
Глигоровј“-Скопје. 
        
           
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) 
години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/36                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот  

извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 

 2018/2019 година 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо 
Рацин“-Скопје за период 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/39                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната  

установа за деца Детска градинка на Општина Центар  
„Кочо Рацин“-Скопје за период 2018/2019 година 

 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 
2018/2019 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар 
„Кочо Рацин“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/38                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 

 извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за  

период 2018/2019 година 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/41                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната  

установа за деца Детска градинка на Општина Центар  
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2018/2019 година 

 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за 
период 2018/2019 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар 
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/40                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот  

извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за 

 период 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 
Ноември“-Скопје за период 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/43                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на 
34.  седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната  

установа за деца Детска градинка на Општина Центар  
„13 Ноември“-Скопје за период 2018/2019 година 

 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 
2018/2019 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар 
„13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/42                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма  
за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  

Песталоци“-Скопје во учебната 2019/2020 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/45                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот  на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 

 
1.  Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/44                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседaвач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма 

 за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ 
-Скопје во учебната 2019/2020 година 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 
2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/47                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/46                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цвртанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма за 
 работа на Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“ 

-Скопје во учебната 2019/2020 година 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/49                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот  на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 

 
 
 
 

Бр. 08-4441/48                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма 

 за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 
2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/51                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот  на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12/9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/50                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма за  
работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  

во учебната 2019/2020 година 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2019/2020 
година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/53                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот  на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/52                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма за  

работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 
2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/55                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 54 

 
 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот  на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/54                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 55 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување Годишна програма  

за работа на Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје во учебната 2019/2020 година 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/57                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 56 

 
 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
12.9.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  
во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2019/2020 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/56                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 57 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата 

 за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно 

училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
 2019/2020 година  

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
во учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/59                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 58 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16;  
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на               
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците 
 од Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

во учебната 2019/2020 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/58                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                        Цветанка Симонвска с.р. 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 59 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“       
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште          
„Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2019/2020 година  

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/61                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 60 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
11/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. 
седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување 

 на ученички екскурзии и на други слободни активности 
 на учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-

Скопје во учебната 2019/2020 година  
 

 
 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 
2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/60                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 61 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште              
„11 Октомври“-Скопје во учебната 2019/2020 година 

  
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/63                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 62 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на                
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците 
 од Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 

 во учебната 2019/2020 година 
 
 
 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 
2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/62                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 63 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште         
„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2019/2020 година  

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/65                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                                         стр. 64 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на              
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците     
од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје                        

во учебната 2019/2020 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2019/2020 
година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

 
 

Бр. 08-4441/64                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште    
„Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2019/2020 година  

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 
во учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/67                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на              
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците     
од Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје       

во учебната 2019/2020 година  
 

 
 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4441/66                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште            
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2019/2020 година  

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје во учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/69                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. 
седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците     
од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-

Скопје во учебната 2019/2020 година  
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 

Бр. 08-4441/68                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање мислење за Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 

активности на учениците од Општинското основно училиште         
„Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2019/2020 година 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање мислење за Програмата за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во 
учебната 2019/2020 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/71                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16; 16/17; 67/17 и 64/18), член 7 од Правилникот за начин на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на              
34. седница, одржана на 12.9.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање мислење за Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците     
од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје           

во учебната 2019/2020 година  
 

 
 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 
2019/2020 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/70                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Кварталниот извештај за 
 извршување на Буџетот наОпштина Центар-Скопје за 

извештајниот период (кумулативно)за квартал од 1.1.2019 година 
до 30.6.2019 година 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
наОпштина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)за квартал 
од 1.1.2019 година до 30.6.2019 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/73                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 34 седница, одржана на 12.9.2019година, 
донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 1.1.2019 година до 30.6.2019 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2019 
година до 30.6.2019 година.     
 
 
 
 
2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/72                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06, 12/15, 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична  

помош за лекување  на Светлана Ристова  
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување  на 
Светлана Ристова, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана 
на 12.9.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4441/75                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.9.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15 и 9/19), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на   12.9.2019 година, 
донесе 
 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување парична помош за лекување  

 на Светлана Ристова  
 
 
 
 
 

Член 1 
На Светлана Ристова ѝ се одобрува парична помош во износ од 100.000,00 
денари за лекување. 
 

 
Член 2 

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на 
Општината за 2019 година. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4441/74                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.9.2019 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 75 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 77 

 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 78 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 79 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 80 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 81 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 82 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 83 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 84 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 85 

 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 86 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 87 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 88 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 89 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 90 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 92 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 93 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 94 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 95 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 96 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 97 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 98 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                      стр. 99 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 100 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 101 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 102 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 103 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 104 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 105 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 106 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 107 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                    стр. 108 

 
 
 

 
 
 
 



 
13 септември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 16                   стр. 109 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


